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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAYER DORMAGEN NR 2.0 ja

        SPRINGER Colm GER NR TSV Bayer Dormagen 2000 R M      

        CONNEMANN Maik GER NR TSV Bayer Dormagen 2002 R M      

        NALEWAJA Tim GER NR TSV Bayer Dormagen 2000 L M      

BAYER DORMAGEN 2 NR 1.9999 ja

        WALDER Greta GER NR TSV Bayer Dormagen 2003 R F      

        SCHNEIDER Annemarie GER NR TSV Bayer Dormagen 2003 R F      

        WEILAND Kerstin GER NR TSV Bayer Dormagen 2002 R F      

FECHTZENTRUM SOLINGEN NR 2.20 ja

        BECHER Pascal GER NR Fechtzentrum Solingen 2000 R M      

        SCHMITZ Peter GER NR Fechtzentrum Solingen 2001 R M      

        SEEFELD Eric Simon GER NR Fechtzentrum Solingen 2001 R M      

        KOCHENDÖRFER Ben GER NR Fechtzentrum Solingen 2002 R M      

OFC BONN NR 2.52 ja

        ECKSTEIN Marlin GER NR OFC Bonn 2003 R M      

        MÜLLER Max Laurin GER NR OFC Bonn 2003 R M      

        LEDERER Yannick GER NR OFC Bonn 2003 R M      

        PIECHA Robert GER NR OFC Bonn 2003 R M      

  4 Starter (4 anwesend)
 

1 Nationen, 4 Starter (4 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER BAYER DORMAGEN 2 NR ja

T 2 000 GER BAYER DORMAGEN NR ja

3. 2 020 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR ja

4. 2 052 GER OFC BONN NR ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger (RFB Vizepräsident Sport)
Tom Möller (RFB Vors. des Kampfrichterausschusses)

Amrei Ruyters (RFB Kampfrichterausschuss)
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Modus

Teilnehmer 4 Teilnehmer

1 Vorrunde
09.03. 17:24

4 Teilnehmer
1 Runden à 4 Athleten

0 Aufsteiger nach Indexliste
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
FECHTZENTRUM SOLINGEN GER 1 V V V 3 135 84 1.000 51 1.
BAYER DORMAGEN GER 2 26 V V 2 116 113 0.667 3 2.
BAYER DORMAGEN 2 GER 3 19 33 44 0 96 135 0.000 -39 4.
OFC BONN GER 4 39 35 V 1 119 134 0.333 -15 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN 3 3 135 84 1.000 51 E

2 GER BAYER DORMAGEN 2 3 116 113 0.667 3 E

3 GER OFC BONN 1 3 119 134 0.333 -15 E

4 GER BAYER DORMAGEN 2 0 3 96 135 0.000 -39 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

Bahn 5 R: KLUGER Vincent, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 45 39 OFC BONN

SEEFELD Eric Simon 5 5 3 3 PIECHA Robert

KOCHENDÖRFER Ben 5 10 9 6 MÜLLER Max Laurin

SCHMITZ Peter 5 15 12 3 LEDERER Yannick

KOCHENDÖRFER Ben 5 20 13 1 PIECHA Robert

SEEFELD Eric Simon 5 25 15 2 LEDERER Yannick

SCHMITZ Peter 5 30 20 5 MÜLLER Max Laurin

KOCHENDÖRFER Ben 5 35 24 4 LEDERER Yannick

SCHMITZ Peter 5 40 38 14 PIECHA Robert

SEEFELD Eric Simon 5 45 39 1 MÜLLER Max Laurin

Bahn 6 R: KURTH Emily, GER

BAYER DORMAGEN 2 33 45 BAYER DORMAGEN

SCHNEIDER Annemarie 2 2 5 5 SPRINGER Colm

WEILAND Kerstin 1 3 10 5 NALEWAJA Tim

WALDER Greta 0 3 15 5 CONNEMANN Maik

WEILAND Kerstin 4 7 20 5 SPRINGER Colm

SCHNEIDER Annemarie 4 11 25 5 CONNEMANN Maik

WALDER Greta 3 14 30 5 NALEWAJA Tim

WEILAND Kerstin 13 27 35 5 CONNEMANN Maik

WALDER Greta 3 30 40 5 SPRINGER Colm

SCHNEIDER Annemarie 3 33 45 5 NALEWAJA Tim

Bahn 9 R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole, GER

BAYER DORMAGEN 2 19 45 FECHTZENTRUM SOLINGEN

WEILAND Kerstin 1 1 5 5 BECHER Pascal

WALDER Greta 1 2 10 5 SEEFELD Eric Simon

SCHNEIDER Annemarie 0 2 15 5 KOCHENDÖRFER Ben

WALDER Greta 2 4 20 5 BECHER Pascal

WEILAND Kerstin 4 8 25 5 KOCHENDÖRFER Ben

SCHNEIDER Annemarie 1 9 30 5 SEEFELD Eric Simon

WALDER Greta 5 14 35 5 KOCHENDÖRFER Ben

SCHNEIDER Annemarie 2 16 40 5 BECHER Pascal

WEILAND Kerstin 3 19 45 5 SEEFELD Eric Simon
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Bahn 11 R: KLUGER Vincent, GER

OFC BONN 35 45 BAYER DORMAGEN

MÜLLER Max Laurin 5 5 2 2 SPRINGER Colm

LEDERER Yannick 4 9 10 8 NALEWAJA Tim

PIECHA Robert 6 15 12 2 CONNEMANN Maik

LEDERER Yannick 5 20 13 1 SPRINGER Colm

MÜLLER Max Laurin 5 25 14 1 CONNEMANN Maik

PIECHA Robert 4 29 30 16 NALEWAJA Tim

LEDERER Yannick 3 32 35 5 CONNEMANN Maik

PIECHA Robert 3 35 40 5 SPRINGER Colm

MÜLLER Max Laurin 0 35 45 5 NALEWAJA Tim

Bahn 9 R: KLUGER Vincent, GER

BAYER DORMAGEN 2 44 45 OFC BONN

WALDER Greta 5 5 3 3 ECKSTEIN Marlin

SCHNEIDER Annemarie 2 7 10 7 MÜLLER Max Laurin

WEILAND Kerstin 6 13 15 5 LEDERER Yannick

SCHNEIDER Annemarie 7 20 18 3 ECKSTEIN Marlin

WALDER Greta 3 23 25 7 LEDERER Yannick

WEILAND Kerstin 5 28 30 5 MÜLLER Max Laurin

SCHNEIDER Annemarie 3 31 35 5 LEDERER Yannick

WEILAND Kerstin 9 40 39 4 ECKSTEIN Marlin

WALDER Greta 4 44 45 6 MÜLLER Max Laurin

Bahn 11 R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 45 26 BAYER DORMAGEN

SEEFELD Eric Simon 5 5 4 4 SPRINGER Colm

SCHMITZ Peter 5 10 7 3 NALEWAJA Tim

BECHER Pascal 5 15 7 0 CONNEMANN Maik

SCHMITZ Peter 5 20 11 4 SPRINGER Colm

SEEFELD Eric Simon 5 25 14 3 CONNEMANN Maik

BECHER Pascal 5 30 16 2 NALEWAJA Tim

SCHMITZ Peter 5 35 22 6 CONNEMANN Maik

BECHER Pascal 5 40 25 3 SPRINGER Colm

SEEFELD Eric Simon 5 45 26 1 NALEWAJA Tim
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR  

          BECHER Pascal GER NR Fechtzentrum Solingen 2000

          SCHMITZ Peter GER NR Fechtzentrum Solingen 2001

          SEEFELD Eric Simon GER NR Fechtzentrum Solingen 2001

          KOCHENDÖRFER Ben GER NR Fechtzentrum Solingen 2002

2 GER BAYER DORMAGEN NR  

          SPRINGER Colm GER NR TSV Bayer Dormagen 2000

          CONNEMANN Maik GER NR TSV Bayer Dormagen 2002

          NALEWAJA Tim GER NR TSV Bayer Dormagen 2000

3 GER OFC BONN NR  

          ECKSTEIN Marlin GER NR OFC Bonn 2003

          MÜLLER Max Laurin GER NR OFC Bonn 2003

          LEDERER Yannick GER NR OFC Bonn 2003

          PIECHA Robert GER NR OFC Bonn 2003

4 GER BAYER DORMAGEN 2 NR  

          WALDER Greta GER NR TSV Bayer Dormagen 2003

          SCHNEIDER Annemarie GER NR TSV Bayer Dormagen 2003

          WEILAND Kerstin GER NR TSV Bayer Dormagen 2002
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER D DISLER Julian 0 0 0

CN B KLUGER Vincent 3 3 0 0

HÜLSHÖRSTER Jan Ole 2 2 0 0

KURTH Emily 1 1 0 0

CN CN B MÖLLER Tom 0 0 0

5 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR  

      BECHER Pascal NR Fechtzentrum Solingen 2000

      SCHMITZ Peter NR Fechtzentrum Solingen 2001

      SEEFELD Eric Simon NR Fechtzentrum Solingen 2001

      KOCHENDÖRFER Ben NR Fechtzentrum Solingen 2002

Silber GER BAYER DORMAGEN NR  

      SPRINGER Colm NR TSV Bayer Dormagen 2000

      CONNEMANN Maik NR TSV Bayer Dormagen 2002

      NALEWAJA Tim NR TSV Bayer Dormagen 2000

Bronze GER OFC BONN NR  

      ECKSTEIN Marlin NR OFC Bonn 2003

      MÜLLER Max Laurin NR OFC Bonn 2003

      LEDERER Yannick NR OFC Bonn 2003

      PIECHA Robert NR OFC Bonn 2003


